
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 – 9120 – Poz. 1664, 1665

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o go-
spodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 
z późn. zm.) i art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbio-
rowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006 r. Nr 
123, poz. 858 z późn. zm.) Rada Gminy Olszówka 
uchwala, co następuje: 

§1. Uchyla się w całości Uchwałę Nr 
XXXVII/170/2001 Rady Gminy w Olszówce z dnia 
28 grudnia 2001 roku w sprawie opłat za wprowa-
dzanie do gminnej oczyszczalni ścieków odpadów 
komunalnych ciekłych.

§2. W zakresie opłat z tytułu zbiorowego odpro-
wadzania ścieków za pomocą sieci kanalizacyjnej 

do gminnej oczyszczalni ścieków w Olszówce obo-
wiązywać będą opłaty określone taryfami dla zbio-
rowego odprowadzania ścieków uchwalonymi przez 
Zgromadzenie Związku Międzygminnego Wodocią-
gów i Kanalizacji w Koninie na poszczególne okresy 
taryfowe, którego gmina jest członkiem.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wcho-
dzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący
Rady Gminy Olszówka

(-) Paweł Lasota

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 14 ust. 8, art. 20 ust. 
1, art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o pla-
nowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. 
Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) w związku z uchwa-
łą Nr XIX/124/08 Rady Gminy Przykona z dnia 28 
maja 2008 roku w sprawie przystąpienia do sporzą-
dzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowa-
nia gminy Przykona, dla działek położonych w miej-
scowości Psary, Przykona, Laski i Wichertów Rada 
Gminy Przykona uchwala, co następuje: 

DZIAŁ I
PRZEPISY OGÓLNE

Rozdział I
Zakres obowiązywania planu

§1. Po stwierdzeniu zgodności z ustaleniami „Stu-
dium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Przykona”, uchwalonego 19 

marca 2008 r. uchwałą nr XVII/106/08 Rady Gminy 
Przykona, uchwala się zmianę miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy dla wy-
branych terenów w miejscowości Wichertów, Przy-
kona, Psary i Laski, zwaną dalej planem. 

§2. 1. Rysunek planu w skali 1:1000 pt. „Gmina 
Przykona - zmiana miejscowego planu zagospoda-
rowania przestrzennego, skala 1:1000 Wichertów, 
działki nr 75, 109, 111, 177” wraz z zaznaczoną 
granicą obszaru objętego planem stanowi załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Rysunek planu w skali 1:1000 pt. „Gmina Przy-
kona - zmiana miejscowego planu zagospodarowa-
nia przestrzennego, skala 1:1000 Psary, działka nr 
231/4,” wraz z zaznaczoną granicą obszaru obję-
tego planem stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3. Rysunek planu w skali 1:1000 pt. „Gmina Przy-
kona - zmiana miejscowego planu zagospodarowa-
nia przestrzennego, skala 1:1000 Psary, działki nr 
285/1, 285/2” wraz z zaznaczoną granicą obszaru 

1664

UCHWAŁA Nr XLI/208/2010 RADY GMINY OLSZÓWKA

z dnia 9 lutego 2010 r.

uchylająca uchwałę w sprawie opłat za wprowadzanie do gminnej oczyszczalni ścieków odpadów komu-
nalnych ciekłych

1665

UCHWAŁA Nr XXXIV/254/10 RADY GMINY PRZYKONA

z dnia 10 lutego 2010 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Przykona dla działek po-
łożonych w miejscowości Psary, Przykona, Laski i Wichertów


